PV weidinger

Trolley met wielen voor ESD-afvalbakken 90 liter

Een antistatische ESD-afvalemmer van Warmbier mag niet ontbreken in een EPA voor
afvalverwijdering.

« Elektrostatisch volume geleidend polypropyleen

- Voldoet aan de eisen van DIN EN 61340-5-1.

» Markering: ESD-

« Waarschuwingssymbool, recyclingsymbool

» Recyclingbalk

Artikelnr. WL30258

Model 5180.890.F
Fabrikant WARMBIER
Fabrikant artikelnr. 5180.890.F
GPSR-fabrikantgegevens Wolfgang WARMBIER

Untere GieBwiesen 21
DE-78247 Hilzingen
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Lengte

Breedte

Hoogte

Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Kleur

Kleur

Materiaal

Typische lekweerstand
Verpakkingseigenschappen

ESD-compatibel

PPV weidinger

www.warmbier.com

370 mm

140 mm

370 mm

1 stuk

1 stuk

zwart

zwart
Polypropyleen
10* - 10° Ohm
deductief

ja

Products for the electronic industry
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